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OPLYSNINGER OM AFLONNING AF BESTYRELSE OG DIREKTION

Denne rapport indeholder oplysninger om vederlag mv., jf. lov om finansiel virksomhed § 77 d, der tidligere var en del af arsrapporten.

Oplysningerne gives fra og med regnskabsaret 2021 i en saerskilt rapport, hvilket er en fglge af, at Folketinget i december 2021 vedtog et forslag
til @ndring af lov om finansiel virksomhed, hvori det bl.a. blev foreslaet at aendre i kravet om offentliggerelse af ledelsesmedlemmers individuelle
lenforhold i arsrapporten.

AEndringen betyder, at ledelsens individuelle lanoplysninger fremover ikke skal oplyses i arsrapporten af hensyn til databeskyttelsesreglerne.
Det er dog stadig et krav, at oplysningerne offentliggeres. Forenet Kredit har valgt at gere dette pa foreningens hjemmeside.

Af hensyn til databeskyttelsesreglerne vil oplysningerne vaere tilgeengelige pa Foreningens hjemmeside forenetkredit.dk/om-os/vedtaegter-og-
dokumenter i 10 ar, hvorefter de slettes.

Efterfalgende oplysninger svarer til de noter, der tidligere fremgik af arsrapporten.
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OPLYSNINGER OM AFLONNING AF BESTYRELSE OG DIREKTION

Mio. kr.

Forenet Kredit f.m.b.a.

Forenet Kredit-koncernen

Aflgnning af repraesentantskab, bestyrelse og direktion

Reprasentantskab
3 Honorar mv. 3
Bestyrelse
2 Honorar mv. 5
Direktion
3 Fast len
0 Pension
8 I alt 1
Vilkar for bestyrelsen
Bestyrelsen bestar af 8 medlemmer, der oppebaerer et fast honorar. Hertil kommer refusion af eventuelle omkostninger i forbindelse med mgdedeltagelse.
Bestyrelsens honorar T.kr.

Honorar t.kr.

Michael Demsitz'
Preben Sunke

Michael Kaas-Andersen
Nina Smith'

Benny Kirkegaard

Per Wetke Hallgren
Mette Ravn

Mie Krog

Marie Bender Foltmann
I alt

Forenet Kredit
f.m.b.a.

Bestyrelses-
honorar

437
321
205
50
205
205
205
155
205
1.987

Nykredit A/S

Bestyrelses-
honorar

298
522

148

298

224

1.490

Nykredit

Realkredit A/S | Nykredit Realkredit A/S

Bestyrelses-
honorar

144
252

71

144

108

718

Nykredit A/S

Forenet Kredit-
koncernen?

Feelles
udvalg | alt
242 1.120
281 1.376
- 205
26 294
- 205
611 1.257
- 205
- 487
- 205
1.159 5.353

" Nina Smith fratradte den 24. marts 2022 som formand for Forenet Kredit f.m.b.a. Michael Demsitz tiltradte samme dato som formand.
2 Som felge af koncernforbindelsen mellem Forenet Kredit f.m.b.a. og Nykredit-koncernen og det heraf afledte krav i lov om finansiel virksomhed er der medtaget oplysninger om det samlede
bestyrelseshonorar modtaget i henholdsvis Nykredit-koncernen og i Forenet Kredit-koncernen.

Herudover har bestyrelsen nedsat et Advisory Board bestaende af Claus Stampe Pedersen, Jesper Rangvid, Vibeke Krag og Bjarne Thorup, som hver modtog 60 t.kr.

i2022.

Arligt bestyrelseshonorar ultimo 2022

Bestyrelseshonorar
Nykredit Realkredit A/S
Nykredit A/S

Forenet Kredit

Udvalgshonorar
Formand

@vrige medlemmer

Medlem

145

301

208

Revisions- Risiko-
udvalg udvalg
357 357

204 204

Nominerings-

T.kr.
Neestformand Formand
290 435
602 903
364 520
Vederlags-
udvalg udvalg
106 106
53 53

For revisions- og risikoudvalget gzelder saerligt, at honoraret reduceres med 50 t.kr., hvis et medlem indgar i begge udvalg som enten formand eller menigt medlem.

Medlemmer af repraesentantskabet modtager et honorar pa 32 t.kr.

Der er ikke etableret pensionsordninger, bonusordninger eller szerlige fratraedelsesvilkar for de bestyrelsesmedlemmer, der er valgt af repraesentantskabet.

2 Forenet Kredit



OPLYSNINGER OM AFLONNING AF BESTYRELSE OG DIREKTION

T.kr.
Louise
Direktionens ordinare aflgnning Mogensen | alt
Kontraktligt vederlag 2.793 2.793
Pensionsbidrag’ 352 352
| alt 3.145 3.145
Diverse goder? 8 8
' Louise Mogensen oppebaerer i tillaeg til kontraktligt vederlag et pensionsbidrag pa 13%.
2 Foruden den ordinzere lgn kan direktionen vaelge at fa stillet diverse goder til radighed.
Vilkar for direktionen
Medlemmerne af direktionen aflennes med en fast gage, der daekker alle ledelseshverv i Forenet Kredit samt tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke
etableret bonusordninger eller andre variable aflanningsformer for medlemmer af direktionen.
Louise
Fastholdelses- og fratraedelsesvilkar Mogensen
Fratreedelsesgodtgerelse op til 6 mdr.
Opsigelsesvarsel fra direktionsmedlemmet 3 mdr.
12 mdr.

Opsigelsesvarsel fra Forenet Kredits side
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